לאחרונה רכש שא"ב הרב אהרן אריה ברוידא מכתב שנכתב ע"י זקננו הרב יהודה
יודל רוזנברג. עקב חשיבות המכתב, וההשלכות הנובעות ממנו על נושאים שונים
שעסקו בהם החוקרים בעניין זקננו הנ"ל, ראיתי לנכון ]באישורו של שא"ב הנ"ל[
נכתב באיסרו חג פסח ולהעיר כמה הערות בעניינו. המכתב לפרסם חלקים ממנו
שנת תרס"ו )18/4/1906( בוורשה, ונשלח ללונדון ליהודי בשם יוסף לעווי, כתגובה
על 'נדבתו על ספרי שערי זהר תורה'. להלן קטע מהמכתב )עם תיקוני לשון קלים(:

...ואודיעהו כי נהניתי מאוד ממכתבו הטהור, וביותר ממה שנודעתי מכבוד
מר אבי זקני הרה"ג המפורסם מוהר"י ראזענברג ז"ל שהיה ממיודעיו וידידיו.